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 Hesap Numarası: 65807519

Başlangıç Tarihi:
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İşlem TutarıTarih Açıklama BakiyeValör Dekont Noİşlem Saati

İSTİKLAL İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ

31.12.2023 AÇILIŞ BAKİYESİ KULL: 52,579.30 52,579.30DEFTER:

02.01.2024 GELEN EFT - ŞAHİN BODUR - 0377-01021483 DAN TR650006701000000053788823 250.00 52,829.3003.01.2024 09:10:01 2447217704706

02.01.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 52,829.30 52,829.30DEFTER:

12.01.2024 GİDEN EFT - SULTAN YURDUSEV VE ORTAĞI - İSTİKLAL İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ -14,355.68 38,473.6212.01.2024 16:56:59 2448268465617

12.01.2024 ELEKTRONİK FON TRANSFERİ (EFT) ÜCRETİ-EFT/SULTAN YURDUSEV/İSTİKLAL İLKOK -42.21 38,431.4112.01.2024 16:57:00 2448268465617

12.01.2024 BSMV ELEKTRONİK FON TRANSFERİ (EFT) ÜCRETİ-EFT/SULTAN YURDUSEV/İSTİKLAL -2.11 38,429.3012.01.2024 16:57:00 2448268465617

12.01.2024 GİDEN EFT - MİTHAT AYDIN - İSTİKLAL İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ -15,915.68 22,513.6212.01.2024 16:57:29 2448268472785

12.01.2024 ELEKTRONİK FON TRANSFERİ (EFT) ÜCRETİ-EFT/MİTHAT AYDIN/İSTİKLAL İLKOKULU -42.21 22,471.4112.01.2024 16:57:30 2448268472785

12.01.2024 BSMV ELEKTRONİK FON TRANSFERİ (EFT) ÜCRETİ-EFT/MİTHAT AYDIN/İSTİKLAL -2.11 22,469.3012.01.2024 16:57:30 2448268472785

12.01.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 22,469.30 22,469.30DEFTER:

31.01.2024 TAL İST HASN GÜNDOĞDU ÖDENEN -10,200.40 12,268.9031.01.2024 16:44:28 2450124692566

31.01.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 12,268.90 12,268.90DEFTER:

07.02.2024 GELEN EFT - ŞAHİN BODUR - ŞAHİN 400.00 12,668.9008.02.2024 11:03:02 2450830698830

07.02.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 12,668.90 12,668.90DEFTER:

27.02.2024 TAL.HASAN GÜNDOĞDU ÖDENEN -1,800.25 10,868.6527.02.2024 11:01:30 2452818253881

27.02.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 10,868.65 10,868.65DEFTER:

11.03.2024 TALİMATA İST HASAN GÜNDOĞDU ÖDENEN -3,600.00 7,268.6511.03.2024 12:22:48 2454117452918

11.03.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 7,268.65 7,268.65DEFTER:

20.03.2024 Perihan sarıgül tesl // MART - NİSAN AYI KİRA BEDELİ 8,138.30 15,406.9521.03.2024 15:31:37 2455052200041

20.03.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 15,406.95 15,406.95DEFTER:

21.03.2024 GELEN FAST - OYA BEREKET - Zümra betul bereket aralik aidat 200.00 15,606.9522.03.2024 21:24:09 2455170814268

21.03.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 15,606.95 15,606.95DEFTER:

26.03.2024 TAL. SİT. HASAN GÜNDOĞDU ÖDENEN -3,000.00 12,606.9526.03.2024 16:17:13 2455629368779

26.03.2024 TAL. İST. HASAN GÜNDOĞDU ÖDENEN -1,500.00 11,106.9526.03.2024 16:19:53 2455629406409

26.03.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 11,106.95 11,106.95DEFTER:

22.04.2024 TAL İST HASAN GÜNDOĞDU ÖDENEN -1,000.00 10,106.9522.04.2024 15:50:40 2458320994913

22.04.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 10,106.95 10,106.95DEFTER:

26.04.2024 GELEN EFT - BULANCAK MALMÜDÜRLÜĞÜ MUHASEBE SERVİSİ - KANTİN HESABI 10,000.00 20,106.9529.04.2024 15:54:02 2458776843860

26.04.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 20,106.95 20,106.95DEFTER:

07.05.2024 TALİMATA İST HASAN GÜNDOĞDU ÖDENEN -2,749.00 17,357.9507.05.2024 15:24:04 2459841403555

07.05.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 17,357.95 17,357.95DEFTER:

29.05.2024 HASAN GÜNDOĞDU VEK ÖDEME -3,431.50 13,926.4529.05.2024 15:34:36 2462059240646

29.05.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 13,926.45 13,926.45DEFTER:

30.05.2024 GELEN FAST - PERİHAN SARIGÜL - MAYIS VE HAZİRAN KANTİN KİRA BEDELİ 8,140.00 22,066.4531.05.2024 15:36:47 2462173478783

30.05.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 22,066.45 22,066.45DEFTER:

11.06.2024 TAL. İST. HASAN GÜNDOĞDU ÖDENEN -1,500.00 20,566.4511.06.2024 13:48:19 2463358874537

11.06.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 20,566.45 20,566.45DEFTER:

20.08.2024 GELEN FAST - Serkan Keleş - atık kagit bedeli 11,600.00 32,166.4521.08.2024 15:47:32 2470378627949

20.08.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 32,166.45 32,166.45DEFTER:

23.09.2024 TAL. İST. İNCİ AKGÜN KALYONCU ÖDENEN -9,600.00 22,566.4523.09.2024 12:01:08 2473758588139

23.09.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 22,566.45 22,566.45DEFTER:
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07.10.2024 GELEN FAST - PERİHAN SARIGÜL - İSTİKLALOKULU  EYLÜL KANTİN KİRASI 6,320.00 28,886.4508.10.2024 14:01:47 2475168875525

07.10.2024 TAL. ERGİN PİRGAYIPOĞLU ÖDENEN -5,000.00 23,886.4507.10.2024 16:19:45 2475171773377

07.10.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 23,886.45 23,886.45DEFTER:

11.10.2024 İNCİ AKGÜN KALYONCUOĞLU ÖDENEN -4,400.00 19,486.4511.10.2024 14:11:30 2475531221552

11.10.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 19,486.45 19,486.45DEFTER:

30.10.2024 GELEN FAST - PERİHAN SARIGÜL - EKİM KANTİN KİRA BEDELİ 6,320.00 25,806.4531.10.2024 17:42:59 2477495174673

30.10.2024 GÜNSONU BAKİYESİ KULL: 25,806.45 25,806.45DEFTER:

31.10.2024 KAPANIŞ BAKİYESİ KULL: 25,806.45 25,806.45DEFTER:
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